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FÖR OSS I RADHUSEN i Liljekonvaljens samfällighetsförening 
September  2011.  
 
Häststädning 
Nu är det dags för höststädning. Den 23 oktober dra vi igång kl 10. Vi kommer tillhandahålla 
en container. I mån av plats kommer det vara möjlig att slänga privata grovsopor. Det får 
absolut inte vara elskrot av något slag. Endast brännbart är tillåtet. Efter väl utför arbetsinsatt 
vankas det korv och dricka. Som vanlig är det obligatorisk närvaro av minst en ifrån varje 
fastighet.  
 
Extra sopkärlet 
Som säker många vet finns det ett extra sopkärl i soprummet vid länga 4. Vi kommer flytta 
ner det kärlet till soprum 2 eftersom det har flyttat in fler småbarns familjer de senaste åren 
och det därmed har blivit ökat sopmängd. Det är givetvis fortfarande helt ok att slänga sopor i 
det extra kärlet för alla i samfälligheten. 
 
Bara hushållssopor 
Det har visat sig att det är lite si och så med av som slängs i sopkärlen. El-saker och 
grovsopor ska lämnas på återvinningscentralen. Om vi alla hjälp till och sorterar kommer vi 
slippa överfulla sopkärl. 
 
Parkeringstrubbel 
Som säker redan många märkt har antalet bilar på parkeringen ökat. Det är en kombination av 
att flera nyinflyttade har 2 bilar samt att många garage inte används till bilen utan antingen 
gapar tomma eller använd som förråd. Passa på nu när det fortfarande är fint höstväder med 
att städa ut garage. Tänk också på att parkera nära motköringsplankan för att underlätta för de 
som faktiskt använder sina garage för bilen. Har man många gäster  får man hänvisa till 
Liljekonvaljens väg där det bevislige gick alldeles utmärkt att parkera under renoveringen av 
garageplanen. 
 
TV4 Guld 
Vi har en ny kanal i samfällighetens gemensamma tv-nät. Anledningen är att vår kanal-
leverantör har en prismodell som gör det dyrare att abonnera på två enstaka kanaler än ett 
programpaket med  3 kanaler. Vi har således följande kanaler i det gemensamma nätet:  
SVT1, SVT2, Kunskapskanalen, Barnkanalen, SVT24, TV4, TV3, Kanal 5 och TV4 Guld   
 
 
   
Med hälsning  
Styrelsen 
 
 


